



RE  WIZJE

PROGRAM KONKURSOWY WSPARCIA INICJATYW
KULTURALNO - SPOŁECZNYCH Z ZAKRESU NOWYCH MEDIÓW
I AUDIOWIZUALIÓW



**CENTRUM SPOTKAŃ
EUROPEJSKICH
ŚWIATOWID W ELBLĄGU**

NOWE MEDIA i AUDIOWIZUALIA

Świat mediów i szeroko rozumianych audiowizualiów, należą obecnie do najszybciej rozwijających się sektorów na świecie. Dynamiczny rozwój rynku medialnego – zwłaszcza jego cechy kulturotwórcze, aktywizujące współczesnego humanistę – oraz rola komunikacji medialnej wpływają bezpośrednio na jakość życia społeczno-kulturalnego i politycznego nowoczesnego społeczeństwa. Propozycja obszaru pojawiła się w naszej ofercie wspierania tego typu inicjatyw ze względu na szeroki wachlarz możliwości prezentacji i działań kulturotwórczych w sektorze mediów i sztuk audiowizualnych. Główny atut obszaru to gruntowna interdyscyplinarna edukacja z pogranicza wielu dziedzin sztuki, kultury, ale także biznesu.

GŁÓWNY CEL

Działanie ma na celu wytworzenie i rozpowszechnianie nowych treści kultury obejmujących dziedziny sztuki możliwe do komunikowania za pośrednictwem nowych mediów i szeroko pojętych działań audiowizualnych.

Powstałe projekty, dzieła, warsztaty, wytwory powinny mieć charakter odtwarzalny, trwałe na poziomie efektów, powinny przyjmować formę dialogu z odbiorcą, powinny skupiać się na zwiększaniu dostępu do kultury, promocji sztuki, być skoncentrowane na poszukiwaniu nowatorskich rozwiązań w zakresie form i wyrazu i środków. Działania mogą dotyczyć obszarów twórczości, krytyki artystycznej, edukacji kulturowej, animacji kultury, ale każdorazowo powinny być nakierowane na budowanie komunikacji z odbiorcą kultury i poszerzanie kręgów odbiorców we wszystkich kategoriach wiekowych będą szczególnie brane pod uwagę. Działania i inicjatywy muszą odbywać się na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

DZIAŁANIA KTÓRE WSPIERAMY

Przedstawianie treści kultury i sztuki poprzez nowe media lub z ich wykorzystaniem, widowiska, spektakle, działania audiowizualne, tworzenie wykładów, warsztatów, spacerów z wykorzystaniem nowych mediów, tworzenie projektów cyfrowych, działa sztuki nowych mediów, digitalizacja dziedzictwa wizualnego, itp. Działania powinny zakończyć się do 10.12.2021. Nie wspieramy wszelkiego rodzaju zakupów.

KOGO WSPIERAMY

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

STOWARZYSZENIA

FUNDACJE

zarejestrowane na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

CO OFERUJEMY

WSPARCIE FINANSOWE w postaci mikro grantu

WSPARCIE MERYTORYCZNE

WSPARCIE INFRASTRUKTURALNE

ZPAPLANOWANA PULA ŚRODKÓW: 7000zł